
Zarządzenie nr 1 2 / 2 0 1 6 
Wójta G m i n y C e w i c e 

z dn ia 2 7 s t y c z n i a 2 0 1 6 roku 

w s p r a w i e w p r o w a d z e n i a z m i a n do p lanu f i n a n s o w e g o Urzędu G m i n y n a 2 0 1 6 
rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z póż. zm.) oraz na podstawie Zarządzenia Nr 11/2016 
Wójta Gminy Cewice z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 
Cewice na rok 2016 

Wójt G m i n y C e w i c e zarządza, co następuje: 

Dokonuje się zwiększenia p lanu f inansowego dochodów Urzędu Gminy Cewice na 2016 
rok zgodnie z załącznikiem do nin iejszego zarządzenia. 

§ 1 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dn iem podjęcia. 

ferźy Pernal 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY C E W I C E 
Załącznik 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

"852- " Pomoc społeczna "fi-^&K-^j , ' . . t , > x . ^ - f * . H^f-S? -4*543510,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe ' i « , ' " • . ") 'J \ * - , .-0,00 - M ^ . „-^i* ••tsąo.oo 

201D 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 1 580,00 1 580,00 

Razem: 31 307 151,00 1 580,00 31 308 731,00 

BeSTia Strona 1 


